
 

                              О присвоении спортивных разрядов 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 

 

 п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Присвоить  спортивный  разряд  «Кандидат в мастера спорта»: 

 
1. Рафиков Амир Ильдусович Плавание 

2. Каменев Иван Александрович Плавание 

3. Нагуманов Амир Салаватович Плавание 

4. Гибадуллина Динара Марселевна Плавание 

5. Шафигуллина Азалия Алмазовна Плавание 

6. Мифтахова Азалия Радиковна Шахматы 

7. Гусакова Лейсана Андреевна Биатлон 

8. Ахметгареева Лилия Рустамовна Легкая атлетика 

2. Присвоить  I спортивный разряд: 

1. Ягафаров Карим Ильшатович Дзюдо 

2. Вардикян Тигран Давидович Дзюдо 

3. Фахрисламов Камиль Салаватович Танцевальный спорт 

4. Минхайдаров Руслан Ринатович Шахматы 

5. Бильданова Карина Наилевна Легкая атлетика 

6. Балобанов Филипп Юрьевич Легкая атлетика 

7. Денисова Полина Евгеньевна Легкая атлетика 

8. Львов Дмитрий Игоревич 
Легкая атлетика 

 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

   

16.09.2021 г.Казань № 159/н 

 



3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 

 
1. Новикова Анна Юрьевна Плавание 

2. Павлов Александр Иванович Спортивная борьба 

4. Подтвердить  I спортивный разряд: 

 
1. Сибгатуллина Азалия Альбертовна Плавание 

2. Феклинов Никита Михайлович Плавание 

3. Гибадуллина Раяна Ильдаровна Шахматы  

 

 

 

  Министр                                                                                                       В.А.Леонов 


